Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

прикАз

от 28.|2.2018 Nь 126

Санкт-Петербург

о создании комиссии по

уре гулированию конфликта интересов

На основании подпункта l'бll пункта 25 Указа Президента Российской
Федерации от 2 апреля 20tЗ г. N 309 "О мерах по ре€Lлизации отделъных
положений Федералъного закона "О противодействии коррупции" и в соответствии
со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 27З-ФЗ "О
противодействии коррупции", в целях соблюдения правовых основ
предупреждения коррупции и борьбы с ней, а также минимизации и (или)
ликвидации последствий коррупционных правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по уреryлированию конфликта интересов в
СПбФ VПШТ РАН в следующем составе:

Председатель коми ссии: Т Т Талимов С.В., заместитель директора;
Секретарь комиссии: Синельникова Е.Ф., ученый секретарь;

* Члены комиссии:
Полевой А.В., ведущий редактор, исполняющий обязанности председателя

профсоюзной организации;
Скрыдлов А.Ю., научный сотрудник.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор СПбФ ИИЕТ-РАН Н.А. Ащеулова

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора

Ученый секретарь

Старший научный сотрудник

Ведущий редактор

.r'i .r -
./ )' /z,/ZY С.В. Шалимов

/r.--*/' Е.Ф. Синельникова

А.Ю. Скрыдлов

А.В. Полевой